
Dr. Zeljko Sain, redovni profesor Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, predsjednik

Dr. Adnan Rovdanin, redovni profesor Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, dlan

Dr. DZenan Donlagi6, redovni profesor Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, dlan

VIJECU EKONOMSKOG FAKULTETA
UNIVERZITETA U SARAJEVU

UNIVERZITET U SARAJEW
EKONOMSKI Fi{KULTET

Ilroj akta: t,''1,- 45?'lf lf ?.,

Datunr: tR 3.2otl,
Na osnovu dlana 106. i I35. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona

Sarajevo", broj:33117,35120,40120 i39l2l), dlana 104., 190. i 205. Statuta Univerziteta u

Sarajevu, Odluke Senata Univerziteta u Sarajevu broj: 0l-9-54121 od 30. 06' 2021. godine i

prijedloga Odluke Vije6a Ekonomskog fakulteta od 15. 06.202L godine, Vijede Ekonomskog

iut"tt.tu na sjednici ldrzanoi 15. 03. 2022. godine, donijelo je Rjesenje (Broj: 02-124712022

od 15. 03.2022. godine) koJim je imenovana Komisija za pripremu prijedloga Izvje5taja o

izboru tri saradnika u zvanje asiitent, puno radno vrijeme, po raspisanom Konkursu koji je

objavljen u dnevnom listu ,,Dnevrri avaz" i na web stranici Ekonomskog fakulteta, dana 17.

0I-. 2iJ22. godine na oblast ,,FINANSIJE". Nakon prijema dopisa SluZbe za ptavne i
personalne loslove Ekonomskog fakulteta, kao i dokumentacije pristigle na objavljeni

Konkurs, Vije6u Ekonomskog fakulteta, podnosi

IZVJESTAJ

Na objavljeni Konkurs javilo se 15 (petnaest) kandidata:

Mr. Amila Bijedi6
Mr. Aldin Brajid
Mr. Saliha Brajid
Mr. Semra Cesko
Mr. Lejla Dedovi6
Mr. Aldijana Dubravi6
Mr. MubinaFeizi(, - Ahbabovid
Mr. Nejra HadZiahmetovid
Mr. NeZla HodZic
Mr. Vasva Klopid
Mr. Admir MeSkovi6

Adna Muminovi6
Dr. Minela Nuhi6 - Me5kovid
Mr. Anes Torlakovi6
Dr. Emina huni(, DZelihodZi6

3 2otl,



Dokumentom ,,Dostava prijava na Konkurs" br. 07-6-1317122 od 15. 03.2022. godine, Sef

SluZbe za pravne i personalne poslove Ekonomskog fakulteta dostavio nam je POTVRDU
broj 07-6-530122 od 04. 02.2022. godine o potpunosti, blagovremenosti i uskladenosti

pristiglih prijava sa uvjetima utvrdenim Konkursom i naznakom broja prijavljenih kandidata,

kao i sa naznakom zvanjazakoja se kandidati prijavljuju.

Prijave na konkurs kandidatkinja mr. Vasve Klopid i Adne Muminovid, nisu uskladene sa

uslovima utvrdenim Konkursom od 17.0L 2022. godine, iz slijede6ihrazloga:.

1. Prijava sa prilozima mr. Vasve Klopi6 na Konkurs objavljen dana 17 . 01. 2022. godine

u dnevnoj Stampi Dnevni avaz i web - stranici Ekonomskog fakulteta i Univerziteta u

Sarajevu, za izbor akademskog osoblja u naudnonastavno zvanje, oblast Finansije, 3

saradnika u zvanju asistent, puno radno vrijeme, je blagovremena, ali nije potpuna

(uredna) sa uslovima utvrdenim Konkursom iz razloga Sto imenovana nema najniZu

prosjednu ocjenu 8 ili 3,5 u toku zavr5enog ciklusa studija koji se vrednuje sa

najmanje 300 ECTS bodova, a Sto je jedan od obaveznih uslova iz Konkursa.

2. Prijava sa prilozima Adne Muminovii na Konkurs objavljen dana I7 . 0I.2022. godine

u dnevnoj Stampi Dnevni avaz i web - stranici Ekonomskog fakulteta i Univerziteta u

Sarajevu, za rzbor akademskog osoblja u naudnonastavno zvanje, oblast Finansije, 3

saradnika u zvanju asistent, puno radno vrijeme, je blagovremena, ali nije potpuna

(uredna) sa uslovima utvrdenim Konkursom iz razloga Sto imenovana nije dostavila

dokaz o zavrSenom ciklusu studija koji se vrednuje sa najmanje 300 ECTS bodova, a

Sto je jedan od obaveznih uslova iz Konkursa.

Prijave ostalih kandidata su blagovremene, uredne i uskladene sa uslovima utvrdenim

Konkursom od 17. 01.2022. godine.

Na osnovu navedenog, Komisija j e razmatrala prijave kandidata:

1. MR. AMILA BIJEDIE

Podaci o kandidatu:
Amila Bijedi6, rodena je 16. 03. 1997. godine u Zenici'

Obrazovanie:
Zavrlen Ekonomski fakultet Univerziteta u Saraj evu :

- Prvi ciklus studija 19. 09. 2018. godine, prosjek 8,47

- Drugi ciklus studija 31. 05. 2021. godine, smjer Finansijski menadZment, prosjek 9,07

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 8,77

- Ntje upisala tre6i ciklus studija

Dodatno obrazovanie:
- Certificirani radunovoda (2021.)

- English training course - Third grade. Izjasnila se da poznaje odlidno engleski jezik

- Kompjuterske vjeStine dobre



Radno iskustvo:
- ,,Klaso' d.d. Sarajevo (2019 '2020.) - finansijski knjigovoda
- ,,Raiffeisen Invest" d.d. (2020. - danas) - vi5i strudni saradnik

Objavljeni radovi:
- Nema

Nagrade i priznanja:
- Student Dekanove liste Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu 201512016.

godine

2. MR. ALDIN BRAJIE

Podaci o kandidatu:
Aldin Braji6 roden je23.07.1992. godine u Duisburgu (SRNjemadka).

Obrazovanje:
Zavr5en Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli:
- Prvi ciklus studija 15. 07. 2015. godine, prosjek 8,98

- Drugi ciklus studija 30. 08. 2017. godine, smjer MenadZment, prosjek 9,67

- Prosjedna ocjena zal.i 2. ciklus studija 9,325
- Tre6i ciklus, doktorski studij (2017. - danas), smjer Ekonomija i biznis - Kvantitativna

ekonomija,:ufazije pisanja doktorske disertacije u Tuzli

Dodatno obrazovanie:
- Engleski i njemadki jezik (nivo Br i Bz)

- Visoka IT pismenost
- Deset certifikata dodatnih edukacija

Radno iskustvo:
- opsta poljoprivredna zadruga ,,Tarevci", top menadZment, (2015 - 2016.)

- Z.T.R. ,,EL-EL namje5taj", menadZer (2016.)

- ,,FlNconsult", Tuzla, menadZer (2017 - 2018.)

- Visoka Skola,,FINra=', Ttzla,menadZer kvaliteta (201 8.)

- ,,Uni Bristolo', Tvzla, direktor (2018 -2019.)
- Visoka Skola IPI akademija, Tvzla, asistent (uila naudna oblast: Bankarstvo,

osiguranje, finansije (2020' 2021.)
- Ekonomski fakultit Univerziteta u Zenici, asistent (uZa naudna oblast: Kvantitativna

ekonomija, (2019 - 2021.)
- Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli, asistent (uZa naudna oblast: Kvantitativna

ekonomija, 201 8. - danas)
- UdruZenje EconVita,Zenica, direklor (2019. - danas)

- Visoka Skola IPI akademija Tvzla,predavad (2021' - danas)



O bj avlj eni na ui no- istr aiiv aiki radovi :
Devet radova i svi su koautorski:
- Brajid A., Dedii S., Brajid S., ,,Dimensions of healthcare services quality based on

perception of primary healthcare users using factor analysis", Poslovna izvrsnost -
Business Excellence, Zagreb, 2021., br. 2.

- Braji6 A., Braji6 S., Kuri6 K., ,,Quality of services as a precondition for user

satisfaction of JU Dom zdrav\a" Zenica,202l.,Ttzla.
- Braji6 A., Dedi6 S., Brajid S., ,,Dimensions of healthcare services quality based on

expectations of primary care users using factor analysiso', Osijek, Hrvatska, 2021.
- davalii A., Sejrani6 A., Begovil Di,., Braji6 A., ,,Impact of ISO 26000 international

standard on competitiveness of companies", Osijek, Hrvatska, 20t9.
- Braji6 A, Fazlil S., Alibegovi6 D. S., Kakei D., ,,Comparative analysis of primary

health care services/Komparativna analiza korisnika zdravstvenih usluga primarne

zdravstvene za5tite", Osijek, Hrvatska 2018.
- Brajii A., Fazlil S., ,,Analiza povezanosti dimenzija kvaliteta zdravstvenih usluga u

j avnim ustanovama primarne zdravstvene za5tite", T vzla, 20 1 8.

- Avdii J., Brajii A., Omerovid M., ,,Nezavisnost drZavnih revizora i finansijska

stabilnost" , Tuzla, 20 I 8.

- Brkii A., Muji6 E., Braji6 A., ,,Innovation and innovativity as a basis of the

competitive advantage of the small and medium - sized enterprises (SME)/Inovacije i
inovativnost kao temelj konkurentske prednosti malih i srednjih preduzeta", Tuzla,

20t7.
- Braji6 A., Brki6 A., Mujii E., ,,Uticaj komunikacije lidera na organizacijsku

posve6enost zaposlenih", Tuzla, 2017.

Projekti:
Navedeno je deset projekata, gdje je imenovani radio.

Nagrade i priznania:
Stipendije:

Konrad Adenauer Stiftung (2015 -2016.)
Op5tina Modrida (2014 - 2015.)
Federalno ministarstvo raseljenih osoba i izbjeglica (2012 - 2014.)

3. MR. SALIHA BRAJIC

Podaci o kandidatu:
Saliha Braji6 rodena je 01. 12.1986. godine u Zenici.

Obrazovanje:
Zavrlen Ekonomski fakultet Univerzitet a u Zenici:
- Prvi ciklus studija 10. 07. 2009. godine, prosjek 9,14

- Drugi ciklus studija 19. 06. 2014. godine, smjer Radunovodstveni i revizijski

menadZment, prosjek 8,66
- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 8,90

- Tre6i ciklus, doktorski studij (2017. - danas), studijski program Marketing, Ekonomski

fakultet Univerziteta u Tuzli.



Dodatno obrazovanje:
- Profesor za ekonomsku grupu predmeta u srednjim Skolama, Pedago5ki fakultet

Univerziteta u Zenici (2009 - 20 I 0.)

- Certifikat o usavr5avanju predsjednika i dlanova nadzornih odbora i uprava,

Privredna/Gospodarska komora F BiH, 2017.
- Ispit rz op6eg znanja - Agencija za drLavnu sluZbu Federacije BiH, 201 I .

- Engleski i njemadki jezik (Cr) i turski jezik (At)
- Visoka IT pismenost
- eetiri certifikata dodatnih edukaciia

Radno iskustvo:
- Spoljni saradnik/asistent na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Zenicr, i to: a) na

Katedri Ekonomska teorija i politika (2010 - 2014.) i b) na Katedri Marketing (2014 -

2017.).
- J.P. ,,Elektroprivreda BiH", PJD ,,Elektrodistribucija Zenica", razlilita radna mjesta

(2010 - danas). Aktuelno radno mjesto: strudni saradnik za ugovaranje i prodaju.

- UdruZenje ,,EconVita", Zenica, predsjednik SkupStine i edukatot (2019 - danas)'

- Predavad na brojnim seminarima u organizaciji razliditih institucija (2009 '2020.).

O bj av lj e ni na ui no-ist r aiiv aI k i radovi :
I. IMPLIKACIJE GLOBALNE EKONOMSKE KRIZE NA RAZVOJ BIH, ZbOTNIK

radova Konferencija: Razvoj poslovanja 2010, lzdavad: Ekonomski fakultet

UniverzitetauZenici,ISSN 1840 - 4006, str. 87 - 95.

2. UZF(}INO - POSLJEDIeNE, vpzE (NE)ZAPOSLENOSTI I EKONOMSKOG

RASTA STUCAJ: BOSNE I HERCEGOVINE, Konferencija: Razvoj poslovanja

2013,Izdavat Ekonomski fakultet UniverzitetauZenici, stt.23 - 39.

3. UTJECAJ KRIZE NA PSIHOLOSKO.KOMUNIKOLOSKU PERCEPCIJU

MLADIH U BiH, SOCIOECONOMICA - The Scientific Journal for Theory and

Practice of Socio-economic Development2014,3(5) ISSN: 2217 - 7558, str.37 -50'

4. MoDELI NAGRADIVANJA KORPORATIVNIH MENADZERA U FUNKCIJI

RAZVOJA KOMPANIJE, Quality 2015, 9th Research/Expert Conference with

International Participation, June 10th - 13th 2015, Neum, IX (1) ISSN l5l2 - 9268,

str.47 - 56.

5. UTJECAJ MEDIJA NA PONASnNm POTROSAen S OSVRTOM NA MLADE

U BIH, 4. Internacionalna naudna konferencija "Ekonomija integracija" Izazovi

ekonomije u kriznom okruZenju, Univerzitet u Tuzli, decembar 2015.ISSN 2490 -

2616, str.244 - 259.

6. KoMI-INIKOLoSKo - MEDIJSKA MOC POTROSACTp NevIKE NA BH

tRZtStU, SOCIOECONOMICA- The Scientific Journal for Theory and Practice of
Socio-economic Development 2016,5(10) ISSN:2217 - 7558, str. 203 - 216.

7. CRYPTOCURRENCIES: A CRITICAL REVIEW OF CONCEPTS AND

DEFINITIONS, International Scientific Conference Economics of Digital

Transformation (EDT) 2018 DIGITOMICS, Opatija, mai2018., str. 633 - 639.



8. EKONOMIJA DIJELJENJA U TURISTIEKOM SEKTORU BOSNE I

HERCEGOVINE, Prva medunarodna naudna konferencija o digitalnoj ekonomiji

DIEC 201.8,Ttnla,maj 2018., str.255 -270.

g, MEDUSEKTORSKA SURADNJA I KORPORATIVNA DRUSTVENA

ODGOVORNOST, Conference: Conference Proceedings of 7th International

Scientific Symposium "Economy of eastern Croatia - vision and growth" Osijek, juni

2018., str.489 - 498.

10. THE RELATIONSHIP BETWEEN TOURISM AND ECONOMIC GROWTH: A

PANEL GRANGER CAUSALITY METHOD, 9th InternationAl CONfETCNCE Of thE

School of Economics and Business, oktobar 2018., stt.237 - 245.

I1. UPOTREBA INTERNET MARKETINGA OD STRANE IZVOZNIH

PODUZECA U BOSNI I HERCEGOVINI, BH EKONOMSKI FORUM, Ekonomski

fakultet Univerziteta u Zenici, 2018. No 9., str. 145 - 160.

12, DOES ECONOMIC FREEDOM DETERMINE THE CONTROL OF

CORRUPTION? Kapadokya Akademik Bakis, 2019. No 2(2)' str.79 - 96.

13. UMJETNA INTELIGENCIJA I NEUROMARKETING, Druga medunarodna

naudna konferencija o digitalnoj ekonomiji, DIEC 2018, Tuzla, april 2019., Issue 2,

str. 64 - 74.

14. KORpORATIVNA DRUSTVENA ODGOVORNOST I KORPORATIVNO

PODUZETNISTVO, Conference: SKEI 2019, detvrta medunarodna naudno-strudna

studentska konferencija, ISSN: 1986 - 5945, vol. 8, Yitez,20l9., str. 67 - 84'

1 5. SPECIFIENOSTI RAEI.JNOVODSTVA SAMOSTALNIH PREDUZETNIKA U

F BIH, Poslovni konsultant, FlNconsult, Godina XIII, broj 104,2021., str.2l '36.

16. DIMENSIONS OF HEALTHCARE SERVICES QUALITY BASED ON

EXPECTATIONS OF PRIMARY CARE USERS USING FACTOR ANALYSIS'

Conference: 10th International Scientific Symposium Region, Entrepreneurship,

Development, Osijek, 2021. , str. 623 - 636.

17. QUALITY OF SERVICES AS A PRECONDITION FOR USER

SATISFACTION OF JU DOM ZDRAVLJA ZENICA, 4th InternAtiONAI SCiENtifiC

Conference on Digital Economy DIEC 2021, "International Business - Informational

Academy" Tuzla, Iuly 2021.

18. DIMENSIONS OF HEALTHCARE SERVICES QUALITY BASED ON

PERCEPTION OF PRIMARY HEALTHCARE USERS USING FACTOR

ANALYSIS, POSLOVNA IZVRSNOST - BUSINESS EXCELLENCE, Znanstveni

dasopis za promicanje kulture kvalitete i poslovne izvrsnosti, Zagreb, god. XV (2021.)

br.2.



4. MR. SEMRA CESKO

Podaci o kandidatu:
Semra Cesko rodena je 23. I0.1992. godine uZepi, Rogatica.

Obrazovanje:
Zavrilen Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:

- Prvi ciklus studija 23. 07 .2014. godine, prosjek 8,51

- Drugi ciklus studija 10. 10. 2018. godine, prosjek 9,31, smjer Finansijski menadZment

- Prosjedna ocjena za I. i 2. ciklus studija 8,91

Dodatno obrazovanje:
- Engleski jezik- (Ct)
- Njemadki jezik (2)
- Dobra IT pismenost

Radno iskustvo:
- UniCredit bank d.d. Mostar, maloprodaja (2016 - 2020.)
- UniCredit bank d.d. Mostar, korporativno i investicijsko bankarstvo (2020 - danas).

O bj av lj eni na ui no-istraiivai ki radovi :
Nema

Projekti
- Nekoliko, ali internog karaktera.

5. MR. DEDOVIC LEJLA

Podaci o kandidatu:
Lejla Dedovid rodena je 08. 02. 1997. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
ZawSen Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:

- Prvi ciklus studija 07. 08. 2018. godine, prosjek 9,17

- Drugi ciklus studija 09. 10. 2020. godine, prosjek 10,00, smjer Finansijski

menadZment
- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 9,585

- Upisan doktorski studrj iz MenadZmenta, (akademski koordinator, prof. dt. Azra

Zaimovi6)

Dodatno obrazovanie:
- Engleski jezik - (Ct)
- Njemadki jezik - (Bt)
- lzuzetna IT pismenost, posebno Microsoft MTA 2019 Windows Operating System,

Fundamentals, Database Fundamentals, Security Fundamentals.

Radno iskustvo:
- LINDP, praktikant u sektoru za ruralni i regionalnimzvoj (2017 - 2018.)

- Demonstator na Poslovnom praw Ekonomskog fakulteta u Sarajew (2016'2020.)
- DL operater na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu (2018 - 2020.)



- Investicijska banka Torch Partners, London, analitidar (2020 - danas).

Objavtjeni naaino-istraiivaiki radovi (koautorstvo sa prof. dr. Atom Zaimovii):
- The Role of Large Tech Companies in the Capital Market Recovery from the Covid -

19 Crisis, In: Karabegovi6 I. (eds) New Technologies, Development and Application

IV. NT 202L, Lecture Notes in Networks, and systems, vol.233, Springer.

- World Economy and Islamic Finance: Comparison of Government Policies during the

Global Financial Crisis and the COVID 19 Crisis, Journal of King Ab&ilaziz

University: Islamic Economics, Islamic Economic Institute, vol 34(l), 202I.
- The Process of Technicizing the World, Technoculture and Technology as a Medium,

7th International Conference: ,,New Technologies, Development and Application,

Akademija nauka i umjetnosti BiH i drugi, 2021.

Priznanja i nagrade:
- Srebrenaznalka Univerziteta u Sarajevu dva puta:

- Student Dekanove liste (Ekonomski fakultet u
201612017 . i 2017 12018.

- ViSe doma6ih i medunarodnih certifikata.

6. MR. ALDIJANA DUBRAVIE

Podaci o kandidatu:
Aldijana Dubravi6 rodena je 17.09.1987. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
Zavrlen Ekonomski fakultet Univerziteta u Saraj evu:
- Prvi ciklus studija 07.07.2009. godine, prosjek 8,15

- Drugi ciklus studija 05. 08. 2013. godine, prosjek 8,44, smjer MenadZment - Poslovno

aktuarstvo
- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 8,295

Univerzitet u Travniku, Fakultet zamenadLment i
- Drugi ciklus studija, prosjek ocjena 8,91

- Tre6i ciklus, doktorski studij na Ekonomskom
MenadZmenVBusiness, peti semestar.

Dodatno obrazovanie:
- Engleski jezik - (Cr), Poslovna akademija Ekonomskog fakulteta Univerziteta u

Sarajevu, 202I.
- English&Business Communication, New Delhi,2014.
- Strudni ispit za obavljanje poslova zastupanja u osiguranju,2019.
- Dobra IT pismenost
- ViSe strudnih kurseva u BiH i inostranstvu.

2018. i2020.
Sarajevu) - tri puta: 201512016.,

poslovnu ekonomiju

fakultetu Univerziteta u Sarajevu, smjer

Radno iskustvo:
- Demonstrator na Ekonomskom fakultetu Univerziteta

Poslovna informatika (2006 '2007 .)

- Izvozno-kreditna agencija BiH IGA (2008 - danas) radno

kreditno osiguranje (2008 - 2016.), strudni saradnik za

u Sarajevu na predmetu

mjesto: strudni saradnik za

aktuarstvo (2013 - danas),



rukovodilac odjela za kreditno osiguranj e (2016 - danas), rukovodilac odjela za

monitoring (2021 - danas).

O bj avljeni nauino-israiivaiki radovi:
- Nema

Projekti:
- Nema

7, MR. MUBINA FEJZIC ATTN.q.BOVIE

Podaci o kandidatu:
Mubina Fejzil Ahbabovii rodena je 15. 11 .1987. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
Zavrlen Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:

- Prvi ciklus studija 20.09.2016. godine, prosjek 8,39
- Drugi ciklus studija 18. 07. 2019. godine, prosjek 8,33, smjer Finansijski menadZment

- Prosjedna ocjena zal.i 2. ciklus studija 8,36

- Tre6i ciklus studija upisala 202112022'

Dodatno obrazovanje:
- International Summer School 2018: Human resource Management: Challenges of

Industry 4.0, Bernburg, Njemadka
- Engleski jezik - (Cr), njemadki i arapski jezik
- Dobra IT pismenost
- ViSe strudnih kurseva.

Radno iskustvo:
- ,,Fahmetal" - administrativni radnik (2010 '2012.)
- ,,SMC,' - strudni saradnik za finansijske poslove i analize (2019 - 2020.)

- ,,Fahmetal" - ekonomista (2020 - danas).

O bj avlj eni naulno-istr aiiv ai ki radovi:
- Nema

Projekti:
- Nema



8. MR. NEJRA HADZIAHMETOVIE

Podaci o kandidatu:
Nejra HadZiahmetovii rodena je 13. 01. 1993. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
Zavrlen Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:

- Prvi ciklus studija 15. 07 . 2014. godine, prosjek 8,63

- Drugi ciklus studija 28.12.2016. godine, prosjek 9,31, smjer Finansijski menadZment

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 8,985

- Tre6i ciklus studija (2020 - danas).

Dodatno obrazovanje:
- Engleski jezik (odlidan), njemadki (dobar), italijanski (dobar)

- lzttzetnalT pismenost
- Kurs: Enrolied in The Evaluators' Institute (TED and Claremont Graduate University

(CGU) courses for the completion of the TEI Certificate of evaluation Practice funded

by USAID Measure BiH (2021 - danas)

- EFMD - EPAS: Bachelor Undergraduate Programme sub-set: Financial Management

&Marketing Management and School of Economics and Business University of
Sarajevo, 2012.

Radno iskustvo:
- ViSe studentskih angaimanana Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu (2013

- 2016.)
- ViSe radnih pozicija u grupaciji Svjetske banke u Sarajevu od 2016. godine do danas:

Participant of Bright Beginnings Program (2016.), Assistant on Public Arrears

Clearance Project in BiH (2017 - 2018.), Assistant on Macro-modelling Project (2017

- 2018.), Analyst on project of Medium - term fiscal Planning and Forecasting Project

(2017 - 2018), Analyst for BiH Performance and Learning Review Project (2018 -

2018.), Analyst for Business Emvironment Strengthening Project (2018 - 2020.),

Private Sector Analyst for BiH LIFE and ICAM Project (2013 - danas), Analyst for

Public Sector Management Reform Project (2020 - danas), Analyst on Global

Advocacy Project (2021- danas), Local Coordinator (Consultant) (2021 - danas)'

O bj avlj e n i n a uino-israiivaiki radovi :
- - 

Faitors determining the operational self - sufficiensy of microfinance institutions,

Croatian Review of Economic, Busines and Social Statistics, 2021.

- (koautor prof. dr. Velid Efendii) Productivity Change of Microfinance Institutions in

iosnia and Herr"govina, The South East European Jurnal of Economics and Business,

2019.
- (koautor prof. dr. Velid Efendi6) The Two-Dimensional efficiency (Social and

iinancialf of Microfinance Institutions - Case of Bosnia and Herzegovina, the South

East European Jurnal of Economics and Business, 20L7.

- ViSe radova u okviru publikacija Svjetske banke (WBG).

Projekti:
- ViSe projekata unutar Grupacije Svjetske banke
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g. MR. NEZLA HODZIC

Podaci o kandidatu:
NeZla HodZid rodena je 02.09.1990. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
Zavr5en Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:
- Prvi ciklus studija 26. 06.2013. godine, prosjek 7,79
- Drugi ciklus studija 05. 07. 2017. godine, prosjek 8,88, smjer Bankarstvo i osiguranje

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 8,335

Dodatno obrazovanje:
- Engleski jezik - (82.2), francuski (dobar), italijanski (dobar)
- Dobra IT pismenost

Radno iskustvo:
- Volonterski rad u Federalnom ministarstvu finansija (2019 - 2020.,jedna godina) na

strudnim poslovima
- Rad po osnovu Ugovora o djelu u Federalnom ministarstvu finansija (2020 - 2021.,

deset mjeseci) na poslovima u Sektoru zatrezor i Sektoru zabudZet i javne rashode.

Obj avlj e ni n a uino-istraiivai ki radovi :
- Nema

Projekti:
- Nema

10. MR. ADMIR MESKOVIC

Podaci o kandidatu:
Admir Meskovii roden je 13. 01. 1989. godine u Sarajevu.

Obrazovanje:
Zavrsen Ekonomski fakultet Univerziteta u Saraj ew :

- Prvi ciklus studija 15.07 .2010. godine, prosjek 9,18

- Drugi ciklus studija, smjer Bankarstvo i osiguranje, 19. 12.2012. godine, prosjek 9,63

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 9,405
- Drugi ciklus studija, smjer Islamsko bankarstvo ,22. 12.2016, prosjek 9,88

- Prosjek za l. i dva druga ciklusa studija 9,473.
- Tre6i ciklus (doktorski studij), prihva6ena korigovana radna veruiia disertacije

- University of Durhan, Velika Britanija, Master of Business Administration, 07. 01.

2021.

Dodatno obrazovanje:
- Certificirani risk analitidar za pravne subjekte, Poslovna akademija Ekonomskog

fakulteta Univerziteta u Sarajevu, 2012.
- Upravljanje kreditnim rizicima retail portfolio ,,Experian's Risk Simulation Game",

Poslovna akademija Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, 2013.

- Certified Islamic Funds Manager, Al-Huda Centre of Islamic Banking and Economics,

2013.
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- PoloZen strudni ispit za samostalan odgojno-obrczovni rad, Ministarstvo za

obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo, 2014.
- ViSe strudnih domaiih i medunarodnih seminara
- Engleski jezik (5) i njemadki jezik (a)

- Visoka IT pismenost

Radno iskustvo:
- Demonstrator na predmetima: Bankarstvo i Bankarski menadZment (2014 - 2016.)

- Gimnazija Dobrinja, profesor bankarstva i poslovne ekonomije (2012 - 2016.)

- Ekonomlki fakuitet- Univerziteta u Sarajevu, Centar za islamsku ekonomiju,

bankarstvo i finansde (2013 - 2016.), administrativni koordinator

- Bosna Bank Intemational (2016. - danas) na vi5e radnih mjesta: referent za proiekt

menadZment (2016.), strudni saradnik za investicijsko bankarstvo (2016 - 2018.)'

asistent direktora banke za poslovnu strategiju i investicije (2018 - 202I.), projekt

menadZer (2021. - danas).

O bj avlj e ni na uino-istraiivaiki radovi :

PEER REVIEW cI,^I.NCI:

- Had1i6, F., Efendi6, V., Me5kovid, A. (2012). Stock Market Screening in Bosnia and

Herzegovina Based on Islamic Finance Principles, 6th Intemational Conference of the

School of Economics and Business in Sarajevo - ICES20I2 - Beyond the Economic

Crisis: Lessons Leamed and Chaltenges Ahead, Sarajevo, October 12'13'

- Efendi6, V., Meskovi6, A. (2012). Capital Market of Bosnia and Herzegovina -

potentials for Sharia-Compliant Investment. International Conference on Islamic Capital

Markets. Jakarta, June 1 9-20.

- Meskovic. A., Kozarevic, E., & Avdukic, A. (2021). Social Performance of Islamic

Banks. European Joumal of Islamic Finance, (19), l'17, https//doi.otgll0.l3l35l242l-

217216199

- Avdukic, A., Efendic, V., Meskovic, A. (2022).Ujedinjenje aktuelnog diskursa o islamu,

finansijama 1 ekonomiji u svrhu stvaranja sludaja islamske moralne ekonomije. Novi

Muallim, 23(88). p 52-60. DOI 10.26340/muallim.v22i 88.1899

duq.Ncr u PosLovNIM d^q'soPtslMA:

- Admir Me5kovi6 (2017) Finansiranje startupa u islamskoj ekonomiji. ,,Banke i biznis",

broj 182/januar,20l7.

- Admir Me5kovi6 (2017) Investicioni depoziti islamskih banaka. ,,Banke i biznis", broj

1 83/februar ,2017 .

- Admir Meskovii (2017) Inovacije u upravljanju likvidno5du. ,,Banke i biznis", broj

185/april, 2017 .

- Admir Me5kovi6 (2017) Nadelo uzajamne pomoii i princip donacije. ,,Banke i biznis"

broj 189/septembar, 2017 .

L2



- Admir Meikovii (2017) Islamski investicioni fondovi vrijednost od 60 milijardi dolara.

,,Banke i biznis", broj 191 nov./dec., 2017.

- Admir Me5kovii (2018) Mu5areka - rizidno investiranje kapitala. ,,Banke i bimis", broj

l92ljan.lfeb. 2018.

- Admir Me5kovid (2018) Murabeha, mu5areka i sukuk u javno-privatnom partnerstvu.

,,Banke i biznis" broj 193/mart 2018.

- Admir Me5kovi6 (2013) Struktura islamskog investicionog fonda. ,,Banke i biznis" broj

l94lapril2018.

- Admir Me5kovi6 (2018) Crowdfunding: Internet ,,sergija". ,,Banke i biznis" broj

l95lmaj 2018.

- Admir Me5kovii (2020) Model opadajuie mu5areke i idLare. ,,Banke i biznis" broj

2l5lmaj2020.

- Admir Me5kovi6 (2021) Podjela rizika i profita u islamskim i konvencionalnim

finansij ama.,,Banke i biznis" broi 222 I jan.-feb.202l .

- Admir Me5kovi6 (2021) Murabeha - najzastupljeniji model finansiranja islamskih

banaka.,,B anke i bizni s", br oj 224 I april 2021 .

- Admir Me5kovii (2021) Modeli nadzora u islamskim bankama. ,,Banke i biznis", broj

226ljtni202l.

- Admir Me5kovi6 (2021) Moguinost implementacije proizvodabaziranh na partnerstvu.

,,Banke i biznis", broj227|juli-avgust 2021.

- Admir Me5kovid (2021) Principi investiranja na bazi pozitivnog utjecaja na druStvo.

,,Banke i biznis", broj22Slseptembar 2021.

- Admir Me5kovi6 (2021) Fintech - prilika za islamske banke i startupe. ,,Banke i biznis",

broj 229loktobar 2021.

- Admir Me5kovi6 (2021) Industrija islamskih finansija - stanje i perspektive. ,,Banke i

biznis", broj 230lnovembar 2021.

- Admir Me5kovii (2021) Islamske crowdfunding platforme. ,,Banke i biznis", broj

23lldecembar 2021.

OSTALE PUBLIKACIJE:

Mededovi6, N., Melkovi6, A., Radovi6, D. i Vatre5, A. (2012),,Finansijska pismenost za

svakoga", Novembar 2012. Finansirano od strane USAID.

Projekti:
- ViSe projekata

Priznanje i nagrade:
- presii7na siipendija Chevening od strane Foreign&Commnwealth Office, Govemment

of the United Kingdom
- priznanje ,,Distrinction", Durham University, kao jedan od najboljih studenata

201912020.
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- Srebrena znadkaUniverziteta u Sarajevu, 2010 - 2012.
- Dobitnik nagrade iz fonda ,,Akademik Edhem eamoo' za naudno-istraZivadki rad,

2016.

11. DR. MINELA NUHIC MESKOVIC

Podaci o kandidatu:
Minela Nuhii Me5kovid rodena je 21.07.1987. godine u Konjicu.

Obrazovanje:
Zavrsen Ekonomski fakultet Univerziteta u Saraj evu:
- Prvi ciklus studija 27 . 08.2009. godine, prosjek 9,74

- Drugi ciklus studija, 30. 09. 2011. godine, prosjek 9,93, smjer Makrofinansijski
menadZment

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 9,835

- Tre6i ciklus studija, odbranjena doktorska disertacija ll. 01 .2022. godine i dobila

akademsku titulu i naudno zvanje: Doktor ekonomskih nauka iz oblasti MenadZmenta

Dodatno obrazovanje:
- Engleski jezik (5)
- Visoka IT pismenost
- Kontinuirane profesionalne edukacije iz oblasti finansija i javnih nabavki (2013 -

2021.).
- ViSe tema od vrhunskih svjetskih profesora

Radno iskustvo:
- USAID - projekat TARA - junior analitidar (2009.)
- Univerzitet u Sarajevu (2015. - danas), slijededa radna mjesta: strudni saradnik za

finansije (2013 - 2015.), strudni saradnik za javne nabavke (2015 - 2018.), viSi strudni

saradnik zaplani analizu (201S - 2020.), rukovodilac SluZbe zaplan i analizu (2020 -

danas)

O bj avlj eni n a utno-istralivai ki radovi :

PEER REVIEW iT,.q.NCT:

- Nuhic Meskovic, M., & Zaimovic, A. (2021). The Risk management maturity, its

determinants and impact on firm value: Empirical evidence from joint-stock

companies in Bosnia and Herzegovina. The South East European Journal of
Economics and Business, 16(2), 132-149. (Rating: WoS, Scopus, Q2)

- Rovdanin, A., Nuhi6, M., & Sejdi6, A. (2011). Optional Approach for Investment

Projects Valuation and It's Appliance to the Project of Producing Healthy Organic

Food. Economic analysis, 44(3-4),44-58. (Rating: EBSCO)
- Rovdanin, A., Nuhi6, M., & Mrkonja, J. (2010). Analysis of Profitability in the

Banking Sector of the Federation of Bosnia &Herzegovina. Economic analysis,43(3-
4), 42-58. (Rating: EBSCO)

- Nuhi6, M. (2009). Binomni model vrednovanja opcija. Zbomik radova Ekonomskog

fakulteta u Sarajevu, (29), 559-571. (Rating: EBSCO)
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Projekti:
- ViSe raznih strudnih projekata

Priznanje i nagrade:

- Dobitnik najve6eg univerzitetskog priznanja ,,Zlatna znadka" kao najbolji student

Ekonomskog fakulteta u generac iii, 20l 1 . godina

- Prvo mjesto na prijemnom ispitu za upis studenta na master studij Ekonomskog

fakulteta, 2009. godina
- prvo mjesto na frijemnom ispitu za upis studenta na dodiplomski studij Ekonomskog

fakulteta, 2006. godina
- Dobitnik nagrade ,,Akademik Edhem iamo" za naudno-istrazivadki doprinos, 2010. i

2009.godina
- prizninje Federalnog ministarstva obrazovanja za akademska dostignuia tokom

studija, juni 2009.
- Student Dekanove liste najboljih studenata Ekonomskog fakulteta

- ViSe nagrada u toku priiefatuttetskog obrazovanja (Prvo mjesto na Kantonalnom

takmidenju iz matematile - 2003., 2005., 2006; tre6e mjesto na Federalnom

takmidenju mladih matematidara - 200L, udenik generacije u osnovnoj i srednjoj

Skoli...).

Stipendije:

- Konrad Adenauer Stifung (2008 '2009')
- Bosnalijek d.d. Sarajevo (2009 - 201 l.)
- Federalno ministarstvo za nauku i mlade BiH FMON (2010.)

- Ministarstvo zaobrazovanje, nauku i mlade i KS (2013 - 2015.)

12. MR. ANES TORLAKOVIC

Podaci o kandidatu:
Anes Torlakovid roden je 05. 05. 1996' godine u Sarajevu'

Obrazovanie:
ZavrSen Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu:

- Prvi ciklus studija 17.09.2018. godine, prosjek 9,12

- Drugi ciklus stuiija, 07. 12.212I,prosjek 9,57, smjer Finansijski menadZment

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 9,345

Dodatno obrazovanie:
- Engleski jezik (Ct i njemadki jezik (B1)

- Odlidna IT Pismenost
- Obuka za investicijskog bankara

Radno iskustvo:
- Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu demonstator na predmetima:

MenadZment i informacioni sistemi (2017 - IOZO.1, Kvantitativne metode u ekonomiji

i menadZmentu (2018 -2019.)
- Sberbank BH - saradnik zaizviestavanje i analize (2021- danas).
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O bj av lj eni nauino-istraiivai ki radovi :
- Nema

Projekti:
- ViSe internih projekata

Nagrade i priuania:
- beveto mjesto na svjetskom Microsoft Office Specialist takmidenju u

Florida,2018.
- Trede mjesto na svjetskom ProBanker takmidenju (simulacija bankarskog

2018.
- Tre6e mjesto na drZavnom Microsoft Offrce Specialist IT takmidenju 2018.

- Student Dekanove liste za akademske godine od 2015. do 2019.

- Srebrena znadkaUniverziteta u Sarajevu, 2018.

13. MR. EMINA ZUNTC DZELIHOV7'I(

Podaci o kandidatu:
Emina Zr;rrri6 DZelihodZi6 rodena je 31.12.1988. godine u Sarajevu.

Orlandu,

sistema),

Obrazovanie:
Zavrilen Ekonomski fakultet Univerziteta u Saraj evu:

- Prvi ciklus studija 08. 07. 2010. godine, prosjek 9,24

- Drugi ciklus stuiija, 05. 06. 20l ,prosjek 9,69, smjer Bankarstvo i osiguranje

- Prosjedna ocjena za l. i 2. ciklus studija 9,465

Fakultei informacijskih tehnotogija Univetziteta ,,DLemaL Bijedi6" u Mostaru 24' 09'

2018. godine, prosjek ociena 7,38 i stekla strudno rtartje bakalaureat/bachelor

informacij skih tehnolo gij a

Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu 10. 04. 2017. godine, tre6i ciklus studija,

odsjek MenadZment/Business i stekla akademsku titulu i naudno zvanie doktor

ekonomskih nauka iz oblasti menadZmenta.

Dodatno obrazovanie:
- Engleski jezik (Ct i njemadki jezik (B1)

- Izvrsna IT pismenost
- Programiranje u R, Oxford Institut, 2017.

- PisanjeEU projekata,20l7.
- Ovla5teni interni revizor, 2017.
- Certificirani radunovoda, 2010.

Radno iskustvo:
- ,,BH TELECOM" d.d. Sarajevo (2013 - 2014.), strudni saradnik za produkciju i

koprodukciju
- Centralna banka BiH (2014. - danas) vi5e radnih mjesta: vi5i strudni saradnik za

portfolio analizu (201i - 2020.), samostalni strudni saradnik za monetamu politiku

iZOZO.- danas), sekretar investicionog komiteta(2016- 2018'), rukovodilac SluZbe za

monetarne i finansijske analize (2021.)

- Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu: demonstrator na predmetu: Komercijalno

bankarstvo (2017 - 2018.), strudnjak iz prakse na predmetu: Komercijalno bankarstvo

(2018.).
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O bj avlj eni nauino-istraiivaiki radov i:

! {?if{rt Kozari:,Sead Kr:so, Selena Begovi6, Emina Zunit,DZelihodZii: Monetarna

politika - zemlje Zapadnog9alkana, 2021.
- kemal Kozari6. Emina Zuni6 DZelihodZi6, Nikola Fabris, Mahmuzii Jasmin:

Bankarski menadZme nt, 2020'

b) Publikacije

- DETERMINANTS OF INTEREST RATES IN BOSNIA AND HERZEGOVINA,

2021., Kemal Kozari6, Edin Hrnjica, Emina zunie DLe\hodLi(,, ZBORNIK

RADOVA/SARAJEVO BUSINESS AND ECONOMICS REVIEW EKONOMSKI

FAKULTET U SARAJEVU, BROJ 39.

- CRYPTOCURRENCY-ADVANTAGES, DISADVANTAGES, DETERMINANTS:

CASE OF BITCOIN, 2021, Amra Selimovi6, Kemal KozariLl, Amila Zuni6, Emina

ZUNi6 DZCIihOdZid, ZBORNIK RADOVA/SARAJEVO BUSINESS AND

ECONOMICS REVIEW EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU' BROJ 39.

- Non-performing loan determinants and impact of covid-l9: Case of Bosnia and

Herzegovinu,i02L, Amila Lunit, Kemal Kozari6, Emina Zuni6 DZelihodZid, Journal

of Central Banking Theory and Practice l0', 3 ', 5 - 22'

- Uticaj cijena nafte na zemlje izvoznicei voznice, 2020. Kemal Kozari6, Emina Zuni('

DZelihodZi 6, 2020., Financing, 2.

- FOREIGN DIRECT INVESTMENTS IN WESTERN BALKAN COUNTRIES-

COMPARATIVE ANALYSIS, 2020., Kemal Kozaric, Emina 2uni6 DZelihodZid,

MirzaKrso, 202}.,Sarajevo, Business & Economics Review (Zbornik Radova)

- Analysis of interest raies and banking sector profitability, 2020', Kemal Kozart6'

E ie,2020.,Ekonomske ideje i praksa' 36''21-30'
- E mic Environment on Non- Performing Loans and Financial

S nia and Herzegovina, 2020., Kemal kozatic, Emina Ztni6

DZelihodZie, 2020., Joumal of Central Banking Theory and Practice, g(2), 5 - 27,

Central bank of Montenegro.
- Impact of non-performing loans on the banking sector capital adequacy, with the

prediction of their movernents, 2019' Kemal Kozari6, Emina Zunit' DZelihodZi6'

2}Ig.,Zbornik radova/ sarajevo Business and Economics Review, 37.

- Relati,onship between non-ierfmorming loans and financial stability: Evidence from

Bosnia and Herzegovina banking ,.rtor, 2019., Emina zuni(' DZelihodZi6, Kemal

omski forum, 11.,2.,91 - 103'

of Non-performing Loans and Macroeconomic conditions,

Ztxi(, imina. 2017, Finance in Central and Southeastern

Europe Editors, 89 - 102., Springer' Cham'

-ANALYSISoFNON-PERFMORMINGLOANSIMPACToNFINANCIAL
STABILITY:EVIDENCEFROMBOSNIAANDHERZEGOVINABANKING
SECTOR, 2016., Emina Zunic, Sth International Conference of the School of

Economics and Business, 48., 119'

-EUROPEANBANKINGI'INIoN:EFFECTSANDCHALLENGES'2016.,Emina
Zunic Dzelihodzic

. THE ROLE OF MACROECONOMIC DETERMINANTS OF NPLS IN

ENVIRONMENT UNDER CRISIS: CHALLENGE FOR BOSNIA AND

HERZEGOVINA AND OTHER CENTRAL AND EASTERN EUROPE

COIjNTRIES, 2015., Emina Zunic Dzelihodzic, 2015.,4th International Scientific
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Conference "Economy of Integration",IJniversity of Tuzla Faculty of Economics, 140

- 152
- Causes and consequences of NPLs in Bosnia andHerzegovina banking sector, 2015.,

Kemal Kozaric, Emina Zunic, Journal of Economic and Social Studies,5., 1., 127 -
144.

- E - banking in Bosnia and Herzegovina: determinants of acceptance,2014,Kozatil
Kemal, ZriieEmina, zbornik radova/Sarajevo Business and Economics Review.

- Financial soundness indicators in Bosnia and Herzegovina banking sector, 2014.,

Kemal Kozaric, Emina ztxic, UTMS Journal of Economics,5.,2., 1 5 9-. 1 6 8.

- Scoring Models of Bank Credit Policy Management,20l3.,Aida Hani6, Emina htni(,,

Adnan DZelihodZie,20I3., Economic analysis, 46., | -2.,12 -27 '

Nagrade i priznania:
- Stud.ni Dekanove liste za akademske godine 200712008.,200812009. i2009120t0'

- Vozadka dozvola B kategorije
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KOMPARATIVNI PREGLED REFERE,NCI PRIJAVLJENIH KANDIDATA

Prosjek ocjena I. i
II. ciklus studiia

Smjer na II.
ciklusu studiia

Objavljeni
radovi

Radno iskustvo Napomena
R.
br.

Ime i prezime Zavr5en fakultet
II. ciklus

AMILA BIJEDIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Saraievu

9,4'7 i9,07 :8,77 Finansijski
menadZment

Nema Od 2019. u
realnom sektoru

Prijavila se i na

MenadZment i
orsanizaciiu

2. ALDIN BRAJIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u Tuzli
plus student III.
ciklusa u Tuzli, smjer
Kvantitativna
ekonomiia

8.98 i 9,67 :9,325 MenadZment Koautor u

9 radova
Od 2015. realni
sektor i visoko
obrazovanje
Zenica i Tuzla

Prijavio se i na

MenadZment i
organizaciju i na

Kvantitativnu
ekonomiju

3 SALIHA BRAJIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u Zenici
plus student III.
ciklusa u Tuzli, smjer
Marketine

9,14i8,66:8,90 Radunovodstvo i

revizijski
menadZment

18 radova Od 2010. realni
sektor i visoko
obrazovanje
Zenica

8,51 i 9,31 :8,91 Finansijski
menadZment

Nema od 2016.
UniCredit Bank4. SEMRA CESKO Ekonomski fakultet

Univerziteta u

Saraievu

5. LEJLA DEDOVIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Sarajevu plus upisana
na III. ciklus studija
Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu,
smier MenadZment

9,17 i 10,00:9,585 Finansijski
menadZment

Koautorstvo
u

3 rada

Od 2016. strane

institucije i
demonstrator na

Ekonomskom
fakultetu
Univerziteta u

Saraievu

MenadZment -
Poslovno
aktuarstvo

Nema Od 2006.Izvozno
kreditna agencija
IGA i
demonstrator
Ekonomskog

Prijavila se i na

MIS6. ALDIJANA
DUBRAVIC

Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Sarajevu i Fakultet za

menadZment u

Travniku, Plus

8,15 i 8,44:6|295
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fakulteta
Univerziteta u

Sarajevu

student lll ciklusa
studija Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu,
.'-io. l\lfanaAYment

8.39i8,33:8,36 Finansijski
menadZment

Nema Od 2010. u
realnom sektoru

Prijavila se i na

MenadZment i
organizaciju

7. MUBINA FEJZIC
AHBABOVIC

Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Sarajevu plus upisala
III. Ciklus
Ekonomskog
fakulteta Univerziteta
u Saraievu

8,63 i9,31:8,97 Finansijski
menadZment

Tri rada u
dasopisima i

vi5e u
publikacijama
Svjetske banke

od2013 -2016.
demonstrator
Ekonomskog
fakulteta
Univerziteta u

Sarajevu
Od 2016. u

Svjetskoj banci

8. NEJRA
HADZIAHMETOVIC

Ekonomski fakultel
Univerziteta u

Sarajevu plus studira
lll. ciklus
Ekonomskog
fakulteta Univerziteta
u Sarajevu

9. NEZLA HODZIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Sarajevu

7,79 i 8,88: 8,335 Bankarstvo i
osiguranje

Nema od2020 -202r
deset mjeseci
Federalno
ministarstvo
finansiia

9,18 i 9,63 i9,88
= 9,473

Bankarstvo i
osiguranje;
Islamsko

bankarstvo

Peer review
dlanci - 4
elanci u

poslovnim
dasopisima -

18

od2012:
Demonstrator;
prof. u Gimnaziji;
Razne pozicije u

BBI banci

Prijavio se i na

MenadZment i
organizaciju

10. ADMIR MESKOVIC Ekonomski fakultet
Univerziteta u
Sarajevu, dva smjera
na II. ciklusu i Pri
kraju III ciklusa na

Ekonomskom
fakultetu u Sarajevu
plus IL ciklus na

University of Durhan
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9,74 i9,93: 9,835 Makrofinansijski
menadZment

Peer review
dlanci - 4

2009. USAID
od 2015. -
Univerzitet u
Sarajevu -
Rektorat

Prijavila se i na
Kvantitativnu
ekonomiju

l1 MINELA NUHIC
MESKOVIC

Ekonomski
Univerziteta u

Sarajevu

fakultet

doktorirala 11.

2022. godine
Ekonomskom

plus
01.
na

fakultetu u Sarajevu

t2. ANES
TORLAKOVIC

Ekonomski fakultet
Univerziteta u

Sarajevu

9,12i9,57:9,345 Finansijski
menadZment

Nema 2017 -2020.
demonstrator
Ekonomskog
fakulteta
Univerziteta u

Sarajevu i
od202l.
Sberbank BH

Prijavio se i na

Kvantitativnu
ekonomiju

9,24 i9,69 :9,465 Bankarstvo i
osiguranje

Koautor u

dvije knjige i
(ko)autor u 17

radova

Od 2017. u
realnom sektoru
(BH Telecom i
Centralna banka)
od2017 - 2018.
strudnjak iz
prakse na
Ekonomskom
fakultetu
Univerziteta u

Saraievu

t3. EMINA ZUNIC
oLFlt]Hooztc

Ekonomski
Univerziteta u

Sarajevu

fakultet

doktorirala 10.

2017. godine
Ekonomskom

plus
04.
na

fakultetu u Sarajevu

2L



Na osnovu Zakljudaka Katedre za finansije odrZane 07. 03. 2022. godine i detaljne analize

usmjerenja i postignutih rezultata tokom studija moLe se vidjeti da su mr Lejla Dedovi6, mr

Rnes fortatovif i mr Nejra HadZiahmetovid kandidati koji imaju najbolje karakteristike s

obzirom na definisane kriterije.

Kandidatkinja mr Lejla Dedovii je na I ciklusu stekla diplomu Bakalaureat na smjeru

Finansijski menadZment, a na II citlusu Magistar finansijskog menadZmenta. Kandidatkinja

je dobiinica velikog broja nagrada i priznanja za rezultate tokom studija. Takode je bila
-angaZovana 

na ve6ern broiu proiekuta u doma6im i inostranim organizacijama i institucijama.

Kandidat mr Torlakovi6 Anes je na I ciklusu stekao diplomu Bakalaureat na smjeru

Finansijski menadZment, a na II ciklusu Magistar finansijskog menadZmenta. Kandidat je

dobitnil ve6eg broja nagrada i priznanj a za rczlltate tokom studija. Takode je bio anga1ovan

na veiem btoj" ptoi.tutu u doma6im i inostranim organizaciiama i institucijama.

Kandidakinja mr Nejra HadZiahmetovid je na I ciklusu stekla diplomu Bakalaureat na smjeru

Finansijski menadZment, a na II ciklusu Magistar finansijskog menadZmenta. Kandidatkinja

je dobitnica ve6eg broja nagr ada i priznanja za rezvltate tokom studija. Takode je bila
"angazorrana 

na ve6im bioju piojekata u domadim i inostranim organizacijama i institucijama.

Svi kandidati su drZavljani Bosne i Hercegovine, a dostavili su i odgovarajude dokaze o

znanju engleskog jeziia i informatike. Na osnovu prethodnog komparativnog prikaza

referenci kandidata slijedi

PRIJEDLOG KOMISIJE SA OBRAZLOZENJEM

Na osnovu zakljudaka Katedre za finansije od 07. 03.2022. godine, te proudene dostavljene

dokumentacije i naprij ed izlohenog pristupa Komisije u valorizaciji postignutih rezultata

tokom studija na I i II ciklusu Komisija jednoglasno

PREDLAZE

VijeduEkonomskogfakultetaUniverzitetauSarajevu

da se po raspisanom Konkursu zaizbor tri asistenta na oblast Finansije izaberu kandidati:

- mr Lejla Dedovii,

- mr Anes Torlakovid i

- mr Nejra HadZiahmetovi6

u zvanje asistent, puno radno vrijeme'
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Obrazloienje:

Komparativnom analizom, Komisija je polaze6i prije svega od Zakljudaka katedre za finansije

odrZane 07. 03. 2022. godine prednost davala Kandidatima koji pripadaju smjerovima

Katedre za finansije, prosjednim ostvarenim ocjenama na oba ciklusa studija te referencama

prijavljenih kandidata na Konkurs, jednoglasno utvrdila da mr Lejla Dedovi6, mr Anes

Torlakovi6 i mr Nejra HadZiahmetovii imaju po svim relevantnim i analiziranim osnovama

bolje akademske i strudne reference za izbor za asistenata na oblast Finansije od ostalih

prijavljenih kandidata. Iznesene dinjenice u ovom Izvje5taju, kao i sva analizirana

dokumentacija jednoglasno upu6uju na izneseni zakljudak Komisije i utwdivanje prijedloga

zaYijete Fakulteta.

Sarajevo, 28. 03. 2022. godine.

KOMISIJA:

1. Prof. dr Zeljko Sain, predsjednik

2. Prof. dr Adnan Rovdanin, dlan

3. Prof. dr DZenan Eonlagi6, dlan
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